
MSC Cruises välkomnar dig ombord på 
MSC Orchestra i Stockholm den 17 maj 2011

MSC Cruises presenterar resultaten från MSC:s Kryssningsbarometer, en årlig undersökning om 
resvanor i Skandinavien. Välkommen ombord på MSC Orchestra för presentation av 

undersökningen, lunch och fartygsvisning.

Tid: tisdag 17 maj kl. 11.30 - 14.30
Plats: Stadsgården, kajplats S167

För anmälan och intervjuförfrågningar, kontakta Livia Podestá på Prat PR
E-post: livia.podesta@prat.se, tel: 08 545 152 34.

Sista anmälningsdag är den 10 maj.

Hjärtligt välkommen!
MSC Cruises Scandinavia

MSC Orchestra har totalt 16 däck med poolområde, spa, flera olika restauranger och mysiga familjepizzerior. 
Ombord finns ett brett utbud av aktiviteter och underhållning.  Passagerarna kan ta en runda på den special-

byggda joggingbanan, unna sig en behandling i Aurea Spa, äta middag på den kinesiska restaurangen Shanghai, kop-
pla av på den exotiska Savannah Bar eller njuta av glamour i Hollywoodstil på Zaffiro Bar. När kvällen kommer 

kan man pröva lyckan på Palm Beach Casino eller se en show på Covent Garden Theatre. 

MSC Cruises är ett av Europas största kryssningsrederier med huvudkontor i Neapel. Kryssningarna säljs i Norden genom återförsäljare. MSC Cruises har den 
mest moderna flottan i världen med de elva fartygen MSC Magnifica, MSC Splendida, MSC Fantasia, MSC Poesia, MSC Orchestra, MSC Musica, MSC Sinfonia, 
MSC Opera, MSC Armonia, MSC Lirica och MSC Melody som kryssar i Medelhavet, Karibien, Nordeuropa, Atlanten, Syd- och Nordamerika, Sydafrika och 
Förenade Arabemiraten. MSC Cruises är miljöcertifierat enligt ISO 1400 och är det enda rederiet som belönats med 6 Golden Pearls från Bureau Veritas för 
hög standard inom miljö, hälsa och säkerhet. MSC Cruises är även certifierat enligt ISO 9001 och ISO 2200 för kvalitet och säkerhet i samband med livsmedels-
hantering. Rederiet samarbetar med UNICEF i ett gemensamt projekt som syftar till att ge utsatta barn i Brasilien en utbildning av hög kvalitet. MSC Cruises 
ingår i samma koncern som MSC Cargo, ett av världens största containerfraktföretag. Ägare är den italienska familjen Aponte. Besök www.msccruises.se


